Chieftec APB-500B8 - 500 W - 230 V - 50 Hz
- 4 A - Aktiv - 130 W
Active PFC - ATX 2.3 - 120mm Fan - Silver
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Chieftec
Hersteller Art. Nr. APB-500B8
EAN/UPC 4710713230569
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 500 W
AC Eingangsspannung 230 V
AC Eingangsfrequenz 50 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Kabeltyp Nicht-modular
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS
Zerti�zierung CE, CB, TÜV, EAC
Produktfarbe Silber
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 12 cm
Breite 150 mm
Tiefe 140 mm
Höhe 87 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at